CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 	/2018 - •

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, providências junto a Secretaria competente para que

seja feito um ESTUDO TÉCNICO PARA A PINTURA DE UMA FAIXA DE

CARGA E DESCARGA, NA AVENIDA FRANCISCO DE PAULA LEITE NA

ALTURA DO 1540, PRAÇA RENATA VILA NOVA, PROXIMO A BANCA DE

JORNAL.

JUSTIFICATIVA

Esta Indicação se faz necessária para atender aos pedidos dos

comerciários de nossa cidade,. para que seja feito um ESTUDO TÉCNICO

PARA A PINTURA DE UMA FAIXA DE CARGA E DESCARGA, NA AVENIDA

FRANCISCO DE PAULA LEITE NA ALTURA DO 1540, PRAÇA RENATA

VILA NOVA, PROXIMO A BANCA DE JORNAL.

A presente indicação se faz necessária, para atender aos pedidos dos •

comerciantes de nossa cidade, pois trata-se de um local muito movimentado

havendo necessidade dessa faixa.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria,

aguardo atendimento à presente sugestão.

Plenário Joab Pucinelli, aos 20 de setembro de 2018.

Atenciosamente.

JOÃO DLUZA NETO

JANUB DA BANCA

V reador

PROT-CMI 2072/2018
20/09/2018 - 16:03

PROT-CMI 2072/2018
20/09/2018 - 16:03
IND 1335/2018